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گروه ورزشی- شکست مقابل 
النصر عربســتان در استادیوم آزادی 
می توانســت پایان رویای آســیایی 
تیمی باشــد که آخرین حضورش در 
لیگ قهرمانان آسیا با فینالیست شدن 
همراه بود اما اکنون شــاگردان یحیی 
گل محمدی با دو برد پیاپی مقابل رقبا 
همچنان در جــدول حضور دارند و 
طی سه بازی آتی شانس خود را برای 

صعود دنبال خواهند کرد.
برد مقابل الدحیل در کنار نمایش 
دیدنــی این تیم کــه حریف را کاملا 
ســردرگم کرده بود، بارقه امید بالایی 
بــرای این تیم شــکل داد تا همچنان 

منتظر لغزش النصر بماند. 
کریس  هم تیمی هــای  هرچند 
رونالدو در ســومین جدال آســیایی 
خود با پیــروزی کار را پایان دادند تا 

با 9 امتیاز و مقتدرانه صدرنشــین این 
گروه لقب گیرند.

با این حال با توجه به اینکه ســه 
تیم دوم گروه های پنج گانه در منطقه 
غرب آسیا نیز قادر به صعود خواهند 
بود، ایــن رقابت برای پرســپولیس 
همچنــان از اهمیت بالایی برخوردار 

خواهد بود.
در شــرایط کنونی پرسپولیس 
با دســتیابی به 6 امتیاز و ســه امتیاز 
اختلاف با صدرنشین، شاید چشم به 
جدال برگشــت و البته سخت مقابل 
النصر برای رســیدن به سهمیه صعود 
مســتقیم دوخته باشــد اما تداوم این 
روند امتیازگیری احتمالا شانس این 
تیم را علیرغم گروه ســختی که در آن 
حاضر هستند، به عنوان سهمیه دوم نیز 

افزایش خواهد داد.

- در گــروه اول لیگ قهرمانان 
آســیا العین امارات با ســه پیروزی و 
دستیابی به 9 امتیاز شانس اول صعود 
بــه توجه به اختلاف شــش امتیازی 
با تیم دوم، محســوب می شــود. در 
رده دوم الفیحــا و پاختاکور در کنار 

آخال با ســه امتیاز قرار دارند و معادله 
ســختی را شــکل داده اند و شاید تا 
هفته پایانی این مرحله و در این گروه 
نتــوان پیش بینی درســتی از احتمال 
 صعود یکی از آنهــا به مرحله بعدی 

داشت.

-گروه دوم اما شاید بتواند یکی 
از تیم هــای دوم صعود کننده را به نام 
خود کند؛ شــارجه بــا 7 امتیاز اکنون 
صدرنشین است و نسف قارشی با 6 
امتیاز دوم و الســد قطر هم 4 امتیازی 
اســت و احتمالا نباید برای الفیصلی 

اردن شانسی برای دوم شدن متصور 
شد.

- در گــروه ســوم بــا توجه به 
اتفاقات دیدار سپاهان و الاتحاد، بیشتر 
باید منتظر ماند تا رای این جدال صادر 
شود و بعد درباره آن پیش بینی داشت. 
در شــرایط کنونی امــا الاتحاد 
عربســتان با دو بازی و دستیابی به 6 
امتیاز صدرنشــین است و سپاهان نیز 
بــا دو بازی و 4 امتیاز در رده دوم قرار 
دارد. نماینــده ایران در این گروه البته 
نیــروی هوایی را هم با 4 امتیاز رقیب 
خود می بیند و در نهایت نیز قابل پیش 
بینی اســت که یکی از این تیم ها قادر 
خواهند بود ســهمیه دوم صعود را از 

این گروه به نام خود کنند.
- برای گروه چهار و اســتارت 
مقتدرانه ای که نساجی داشت و اولین 

برد آسیایی خود را جشن گرفته بود، 
هیچ چیز بدتر از دو شکســت پیاپی 
و کمرنگ شــدن امید آنها نیســت. 
شــاگردان مهدی رحمتی ســه بازی 
دیگــر پیش رو دارند و فارغ از جدال 
سخت مقابل الهلال در خانه حریف، 
شــاید دو بازی خانگی برابر نماینده 
هند و ازبکســتان در خانه )استادیوم 
آزادی( شــاید شــانس صعود آنها به 
عنوان تیم دوم را نیز افزایش دهد. در 
این گروه الهلال عربستان با 7 امتیاز از 
سه بازی صدرنشین است و نوبهار با 
7 امتیاز شــگفتی ساز این گروه لقب 
گرفته و نساجی نیز با 3 امتیاز شانس 

خود را دنبال می کند.
- در نهایــت گروهــی کــه 
پرســپولیس در آن حاضــر اســت؛ 
شاگردان یحیی گل محمدی که بازی 

اول خود را با شکســت خانگی برابر 
النصر به پایان رســانده بودند، اکنون 
با برتــری برابر الدحیل و اســتقلال 
تاجیکســتان به جدول بازگشته اند. 
بــازی بعــدی شــاید احتمــالات 
 صعــود را تا حد زیادی مشــخص 

کند. 
الدحیــل در خانه النصر با نتیجه 
4-3 شکست خورد و این خودباوری 
را در زمیــن خودش شــکل داده که 
شاید بتواند حریف را متوقف کرده و 
معادلات گروه را به سود پرسپولیس 
هم تغییر دهد. هرچند شکست دوباره 
و احتمالی الدحیــل و برتری دوباره 
پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان، 
حداقل سهمیه دوم صعود را نزدیک به 
 شاگردان یحیی گل محمدی خواهد 

کرد.

گروه ورزشــی- تیــم فوتبال 
خیرونــا، در ایــن فصــل عملکردی 
خارق العاده به ثبت رسانده و پا به پای 
رئال مادرید و بارسلونا جلو آمده است، 
آنها این عملکرد را مدیون کسی نیستند، 
جز میگل آنخل سانچز مونوز، معروف 

به میشل. 
در دنیــای فوتبال، یک داســتان 
تاریخــی و هیجان انگیــز جدید در 
حال نوشته شدن اســت. تیم خیرونا 
به رهبری میشــل، سرمربی خلاقش، 
فراتــر از انتظارات عمل کــرده و در 
حال خلق لحظاتی قابل توجه هستند. 
داستان آنجایی هیجان انگیزتر می شود 
که بدانید این تنها آغاز راه و پروژه این 
مربی متولد مادرید اســت و اتفاقات 

زیادی در راه است.
خیرونــا در صدمین بازی تحت 
هدایت میشل، سرمربی اسپانیایی این 
تیم، موفق شد آلمریا را ۵-۲ شکست 
دهــد. این برد بــرای خیرونا یک برد 

تاریخــی بود زیــرا آنها را بــه اولین 
باشــگاهی تبدیل کرد که رئال مادرید، 
بارسلونا یا اتلتیکو مادرید نام نداشت و 
حداقــل ۲۵ امتیاز از ۱۰ بازی اولش در 

لالیگا کسب کرده  است.
کسب این سه امتیاز آنها را با رئال 
مادرید هم امتیاز کرد. این تیم با ۲۵ امتیاز 
یک امتیاز از بارسلونا هم بیشتر گرفته  
و شروعی تحسین برانگیز داشته  است. 
تنها بازی هایی که این تیم در این فصل 
متوقف شــده است، تساوی هفته اول 
برابر رئال سوســیه داد و شکست هفته 

هشتم مقابل رئال مادرید است.
معمار این موفقیت، میشل، مربی 
47 ساله مادریدی است که با یک سبک 
هجومی توجه ها را به خود جلب کرده 
اســت. بازی یکشنبه صدمین بازی او 
روی نیمکت خیرونا بــود. او رکورد 
47 برد، ۲۰ تســاوی و 33 شکست را 
به خود اختصاص داده اســت. درصد 
بــرد او در لالیگا 44 درصد اســت که 

بهترین درصد پیروزی در تاریخ باشگاه 
کالاتانی اســت. میشل این موفقیت را 

بدیهی نمی داند.
او پیــش از این بــا رایو وایکانو 
و هوئســکا، دو باشگاه دیگری که در 
دوران ســرمربیگری خود هدایت 

کرده، به ســطح اول فوتبال اسپانیا 
صعود کرده اســت، اما هر دو تیم 
در فصــل بعد ســقوط کردند و 

میشــل قبل از پایان هر فصل 
اخراج شــده است. با این 
حال، با خیرونا داســتان 
متفــاوت اســت. آنهــا 

فصــل را به قوی ترین 
شــکل ممکن آغاز 
کرده اند و هم امتیاز 

با صدرنشین، در رده دوم 
قــرار دارنــد و از مدعیان 
کسب ســهمیه اروپایی 
هم هستند تا شگفتی ساز 
این فصل فوتبــال اروپا 

لقب بگیرند.میشل می داند که خیرونا 
هرگز ســه فصل متوالــی را در لالیگا 
ســپری نکرده است و دستیابی به این 

امر، هدف اصلی اوست. همان طور که 
او پس از برد یکشنبه گفت: »هدف این 
است که هر چه زودتر جایگاه تیم را در 

لالیگا تثبیت کنیم. امیدوارم گام به گام 
به سمت جلو برویم، اما جمع آوری هر 
امتیاز یک مبارزه است و می خواهم تیم 
بفهمد که کار روزانه چیزی است که 
ما را به موفقیت می رساند.« 
کلید موفقیت خیرونای 
میشــل در این فصل 
بیشتر به لطف خط 
حمله آنهاست تا 
دفاع. خیرونا با ۲4 
گل بیشترین گل 
زده را در بین باشگاه های لالیگا 
دارد و با خلق 34 موقعیت 
بزرگ گلزنــی، در رده 
دوم ایــن بخــش قرار 
دارند. با توجه به اینکه 
میشل در دوران بازیگری 
خود یک هافبک گلزن بود و در 
رایو وایکانو توانســت گل های 
زیادی به ثمر برساند، تعجب آور 
نیست که ببینیم تیمش با چنین 

ذهنیتی بازی می کند و پس از زدن یک 
گل و برتری عقب نمی نشیند.در خط 
دفاعی، آنهــا ۱3 گل دریافت کرده اند 
و از این حیــث در رده نهم لالیگا قرار 
دارند. این تعداد گل با توجه به ســبک 
بازی هجومی تیم، عجیب نیســت اما 
ضعف هایی نیز دیده می شــود و اگر 
جایی برای پیشرفت وجود داشته باشد، 
در خــط دفاع خواهد بود، زیرا مربی به 
آنچه تیمش در حمله به دســت آورده 
اســت اطمینان کامــل دارد. او پس از 
پیروزی مقابل آلمریا گفت: »من نگران 
فاز هجومی تیمم نیستم، زیرا می توانیم 
برای هر حریفی مشــکل ایجاد کنیم و 
گزینه های زیادی برای این کار داریم.« 
میشل حق دارد به تنوع بازیکنان گلزن 
تیمش اشاره کند. آرتم داوبیک، خرید 
تابستانی  آنها با ۵ گل بهترین گلزن تیم 
است، اما موفقیت خیرونا فقط مربوط 

به یک بازیکن نیست. 
تاکنــون ۱۱ بازیکــن مختلف 

حداقل یک گل و ۱۰ بازیکن متفاوت 
حداقل یک پاس گل داده اند. این نتایج 
یک تلاش تیمی اســت و بیشــترین 
اعتبار برای این موفقیت، به میشل داده 

می شود. 
خیرونا چندیــن بازیکن مهم را 
در تابســتان از دست داد، مانند اوریول 
رومئو، تاتی کاســتلانوس و رودریگو 
ریکلمه، اما کیکه کارسل، مدیر ورزشی 
آنهــا که به تازگی به تیم آمده اســت با 
مشورت ســرمربی، بازیکنان خوبی 
بــه تیم اضافه کرد و تیم شگفتی ســاز 
لالیگا ساخته شد. میشل تا سال ۲۰۲6 
با خیرونا قــرارداد دارد و به این معنی 
است که هنوز داستان های زیادی برای 
نوشــتن وجود دارد. هدف مدیریت و 
کادر فنــی در ایــن فصل حفظ تیم در 
لالیگاست، اما هواداران رویای اروپا در 
ســر دارند و باید دید تا پایان این فصل 
هیجان انگیز چــه اتفاقاتی رخ خواهد 

داد.

آشنایی با تیمی که تن بارسلونا و رئال را لرزانده است

گروه ورزشــی- در حساس ترین دیدار لیگ 
قهرمانان اروپا، تیم فوتبال پاری سن ژرمن موفق شد 

با نتیجه سه بر صفر میلان را مغلوب کند.
هفته ســوم رقابت های لیگ قهرمانان اروپا با 
برگزاری 6 دیدار در گروه های مختلف پیگیری شد.
از گــروه F ایــن رقابت هــای تیــم فوتبال 
پاری ســن ژرمن در ورزشــگاه پارک دو پرنس با 
قضاوت اســلاوکو وینچیچ میزبان میلان بود که در 
نهایت این دیدار با برتری 3 بر صفر پاری سن ژرمن 

به پایان رسید.
در حالی پاری ســن ژرمن میزبــان میلان بود 
کــه لوکاس و تئو هرناندز بــرای اولین بار در لیگ 

قهرمانان اروپا مقابل یکدیگر قرار گرفتند. 
همچنیــن جیجــو دوناروما، کاپیتان ســابق 
روســونری، برای اولین بار مقابل تیم سابقش قرار 
 PSG گرفت. مانیــان، دروازه بان ســابق تیم پایه
نیز مقابل تیم ســابقش به میدان رفت. قرار گرفتن 
4 بازیکن فرانســوی و نبــودن بازیکن ایتالیایی در 
ترکیــب میلان مقابل نماینده فرانســه، دیگر نکته 

جالب بازی بود.
در دقیقــه 33 کیلیان ام باپــه با ضربه ای زیبا و 
دقیق دروازه میلان را باز کرد. حرکت ســریع و البته 
پخته وارن امری، چینش روسونری را به هم ریخت 
و کیلیان ام باپه را صاحب توپ کرد، این بازیکن هم 
با جاگذاشتن فیکایو توموری و ضربه ای بی نقص، 

دروازه منیان را گشود.
در دقیقه ۵3 کرنر ارســالی از ســوی بازیکنان 
میزبان به عثمان دمبله رســید و این بازیکن پس از 
کنتــرل توپ، ضربه ای را به ســمت دروازه منیان 
شلیک کرد. دروازه بان فرانسوی روسونری هرچند 
موفق شــد ضربه دمبله را دفع کند اما روی ریباند، 
کولو موانی با فرصــت طلبی دروازه میلان را برای 

دومین بار در این بازی باز کرد.
در دقیقــه ۸9 باز هــم حرکت پا به توپ وارن 
امری به سمت محوطه جریمه میلان با پاس کات بک 
همراه شد لی کانگ این موفق شد گل سوم را برای 

تیم میزبان به ثمر برساند.
با این نتیجه پاری سن ژرمن با 6 امتیاز در صدر 
جدول قــرار گرفت و در مقابل میلان با ۲ امتیاز در 

رتبه چهارم ایستاد.
نیوکاسل - دورتموند

در دیدگــر دیــدار این گروه نیــز تیم فوتبال 
نیوکاسل در ورزشگاه سنت جیمز پارک با قضاوت 
آرتور دیاش میزبان دورتموند بود که در نهایت این 
دیدار با برتری یک بر صفر دورتموند به پایان رسید.
در دقیقــه 4۵ و بهتریــن زمان ممکن، از روی 

پاس اشــلوتربک، انمچا با یــک ضربه زیبا دروازه 
نیوکاســل را باز کرد و موفق شد گل اول دورتموند 
را به ثمر برساند. این اولین گل زنبورها در این فصل 

از مسابقات لیگ قهرمانان اروپابود.
با این نتیجه دورتموند با 4 امتیاز در رتبه ســوم 
قرار گرفت و نیوکاســل نیز بــا چهار امتیاز در رتبه 

دوم ایستاد.
آنتورپ - پورتو

در گروه H این رقابت ها نیز تیم فوتبال آنتورپ 
میزبان پورتو بود که در نهایت این دیدار با برتری 4 

بر یک پورتو به پایان رسید.
مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال پورتو از 
ابتدا در ترکیب تیم پرتغالی حضور داشــت و پاس 
گل اول و چهــارم پورتــو را به نام خود ثبت کرد و 
عملکرد درخشانی را به از خود به نمایش گذاشت.

برای پورتو در این دیدار اوانیلســون)46،66، 
۸4( و اســتفان اوستاکویو)۵4( گلزنی کردند و تک 
گل تیم میزبان را نیز عبدالله یوســف هلال در دقیقه 

37 به ثمر رساند.
بــا این نتیجه پورتو 6 امتیازی شــد و در رتبه 
دوم قــرار گرفت و آنتورپ نیز بدون امتیاز در رتبه 

چهارم ایستاد.
یانگ بویز - منچسترسیتی

از گروه G رقابت های لیگ قهرمانان اروپا نیز 
منچسترســیتی مدافع عنوان قهرمانی در ورزشگاه 
وانکدورف با قضــاوت مورتن کرو میهمان یانگ 
بویــز بود که در نهایت این دیدار با برتری 3 بر یک 

منچسترسیتی به پایان رسید.
بــازی در چمــن مصنوعی و بارانــی برای 
منچسترسیتی سخت بود اما شاگردان پپ گواردیولا 
باز هم توانستند بازی خود را به حریف تحمیل کنند. 

سرانجام در دقیقه 4۸ روی پاس رودری، ضربه سر 
دیاز به تیر دروازه یانگ بویز برخورد کرد و در ادامه 

آکانجی روی ریباند دروازه راکیوپی را باز کرد.
الیا مشــاک در دقیقه ۵۲ روی غفلت مدافعین 
ســیتی در موقعیــت تک به تک قــرار گرفت و در 
حالی که ادرســون به جلو آمده بود، با ضربه چیپ 
 از پشــت محوطــه جریمه گل تســاوی را به ثمر 

رساند.
در دقیقه 67 پس از حرکت گریلیش و خطای 
بازیکنان یانگ بویــز روی رودری، داور با بازبینی 
صحنه اعلام پنالتی کرد. ارلینگ هالند پشــت توپ 
قرار گرفت و موفق شد برای اولین بار در این فصل 
لیگ قهرمانان اروپا برای منچسترسیتی گلزنی کند.

در دقیقه ۸6 ارلینگ هالند موفق شد روی پاس 
رودری بــا یک ضربه فنی روی پای غیر تخصصی 
خود گل سوم شاگردان گواردیولا را به ثمر برساند 
و خیال هوادارن منچسترســیتی ر ااز بابت کسب 3 

امتیاز راحت کرد.
با این نتیجه منچسترســیتی 9 امتیازی شد و در 
صدر جدول قــرار گرفت و در مقابل یانگ بویز با 

یک امتیاز در رتبه چهارم ایستاد.
نتایج کامل دیدارهــای لیگ قهرمانان 

اروپا:
فاینورد 3 - لاتزیو یک

بارسلونا ۲ - شاختار یک
سلتیک ۲ - اتلتیکومادرید ۲

نیوکاسل صفر - دورتموند یک
پاری سن ژرمن 3 - میلان صفر

آنتورپ یک - پورتو 4
لایپزیش 3 - ستاره سرخ یک

یانگ بویز یک - منچسترسیتی 3

دزدی زنبورها از لانه کلاغ ها در شب درخشش طارمی

با دومین برد آسیایی پرسپولیس همچنان در گروه مرگ شانس صعود خود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان را 
جستجو می کند. 
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